
,,,.---.._ 

Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00010/2021 (SRP) 

Às 12:03 horas do dia 31 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00010/2021, referente ao 
Processo n° 9-010/2021, o pregoeiro, Sr(a) MARIA CECIUA ZACARON SALLES DO CARMO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS : Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: GASOLINA 
Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.924.890 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: Litro 
Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 

Adjudicado para: ODA DIAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROL , pelo melhor lance de R$ 
5,1800 e a quantidade de 1.924.890 Litro. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 31/03/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ODA DIAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E 
12:03:18 DERIVADOS DE PETROL, CNPJ/CPF: 17.215.056/0002-47, Melhor lance: R$ 5,1800 

Item: 2 
~ Descrição: ÁLCOOL ANIDRO COMBUSTÍVEL 

Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL Sl0 
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 120.000 
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,7300 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: Litro 
Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 

Adjudicado para: GCS PELISER COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIREU , pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a 
quantidade de 120.000 Litro . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

31/03/2021 Adj udicação em grupo da proposta . Fornecedor: GCS PELISER COMERCIO DE 
Adjudicado 12:03 : 18 COMBUSTIVEL EIRELI, CNPJ/CPF: 10.415.410/0001-57, Melhor lance : R$ 4,0000 

Item: 3 
Descrição: GASOLINA 
Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.664 Unidade de fornecimento: Litro 



Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 4 
Descrição: GASOLINA 

Data 

30/03/2021 09: 01: 36 

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição Complementar: GASOLINA, uso PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.664 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 5 
Descrição: GASOLINA 

Data 

30/03/2021 09:01:36 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.664 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 6 

Data 

30/03/2021 09:01:36 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição: GASOLINA 
Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.664 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

u:em; 7 

Descrição: GASOLINA 

Data 

30/03/2021 09:01:36 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.664 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 



~ 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 8 
Descrição: GASOLINA 

Data 

30/03/2021 09: 01: 36 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.664 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 9 
Descrição: GASOLINA 

Data 

30/03/2021 09:01:36 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.663 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 10 
Descrição: GASOLINA 

Data 

30/03/2021 09:01:36 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE 
OCTANAGEM IAD 87 MIN 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

,,......,__ Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12.663 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 11 

Data 

30/03/2021 09:01:36 

Descrição: ÁLCOOL ANIDRO COMBUSTÍVEL 
Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL 510 

Observações 

Cancelamento Automático 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Data 

30/03/2021 09: O 1: 36 

Observações 

Cancelamento Automático 



Item: 12 
Descrição: ÁLCOOL ANIDRO COMBUSTÍVEL 
Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL 510 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 15.000 
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,7300 
Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Eventos do Item 

Evento 

Cancelado 

Item: 13 

Data 

30/03/2021 09:01:36 

Descrição: LUBRIFICANTE MINERAL 

Unidade de fornecimento: Litro 
Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 

Observações 

Cancelamento Automático 

Descrição Complementar: ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO 15W-40 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 

---,, Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
20,9100 e a quantidade de 700 Litro . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

3110312021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .03 . 18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 20,9100 

Item: 14 
Descrição: LUBRIFICANTE MINERAL 
Descrição Complementar: ÓLEO HIDRÁULICO/LUBRIFICANTE HIDRA 68 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 200 
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,4600 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: Litro 
Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
19,4600 e a quantidade de 200 Litro. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

31; 03; 2o21 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .03 . 18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 19,4600 

Item: 15 
Descrição: LUBRIFICANTE MINERAL 
Descrição Complementar: ÓLEO LUBRIFICANTE NAUTICO 20W50 4T COMPATIVtL COM MOTOR VAMAHA 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, pelo melhor lance de R$ 
56,0000, com valor negociado a R$ 27,4900 e a quantidade de 24 Litro. 

Eventos do Item 



,--.-__ 

Evento Data Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 

3 !i~~~~~~l EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 
· · 56,0000, Valor Negociado: R$ 27,4900 

Item: 16 
Descrição: LUBRIFICANTE MINERAL 
Descrição Complementar: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA APLICAÇÃO ENGRENAGEM MOTOR YAMAHA F-40/115 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Litro 
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
65,0000, com valor negociado a R$ 30,1600 e a quantidade de 2 Litro. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

3110312021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .03 .18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

· · 65,0000, Valor Negociado: R$ 30,1600 

Item: 17 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO ORIGINAL DE COMBUSTIVEL PARA MOTORES MARÍTIMOS MWM 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 139,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
139,0000 e a quantidade de 20 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

3110312021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .03 .18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 139,0000 

Item: 18 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO ORIGINAL DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR PROPULSOR MARffiMO MWM 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 152,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
152,0000 e a quantidade de 20 Unidade . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 

3 ~i~~~~~~l EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS El, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 
. . 152,0000 

Item: 19 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO , 
Descrição Complementar: FILTRO BLINDADO DE OLEO LUBRIFICANTE R~F: W0-470 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equ1parada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 



~ 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20 
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,1300 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
88,1300 e a quantidade de 20 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

31/03/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .03 .18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 88,1300 

Item: 20 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF:9.0541.18.8.0037 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 115,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
115,0000 e a quantidade de 20 Unidade . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

3110312021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .03 . 18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 115,0000 

Item: 21 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA RACOR 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 98,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
98,0000 e a quantidade de 30 Unidade . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

. _ 3110312021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
AdJud1cado 12.03 . 18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 98,0000 

Item: 22 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA RACOR 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 125,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
125,0000 e a quantidade de 20 Unidade . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 



~ 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 3 g~~~~~~l EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

' ' 125,0000 

Item: 23 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO PARA ÓLEO LUBRIFICANTE COMPATIVEL COM MOTOR YAMAHA F-40/F115 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 99,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
99,0000 e a quantidade de 2 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

31/03/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .

03
.18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 99,0000 

Item: 24 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO DE LINHA MOTOR A GASOLINA COMPATIVEL COM MOTOR YAMAHA F-40/F115 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 86,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
86,0000 e a quantidade de 2 Unidade . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

3110312021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .03 .18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 86,0000 

Item: 25 
Descrição: FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 
Descrição Complementar: FILTRO PARA ÓLEO LUBRIFICANTE COMPATIVEL COM MOTOR YAMAHA F-20/Fl15 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 109,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 % 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI , pelo melhor lance de R$ 
109,2500 e a quantidade de 4 Unidade . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

31103 2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D R COMERCIO VAREJISTA DE 
Adjudicado 12 .0

1
3 .18 EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EI, CNPJ/CPF: 14.958.236/0001-40, Melhor lance: R$ 

. . 109,2500 

Fim do documento 


		2021-04-05T14:21:09-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272




